



Giriş Tarihi: 25.11.2016

## Teröriste destek Türkiye'ye köstek



ABONE OL

Google News



**FETÖ'cü ve PKK'lı teröristlere kol kanat gerip, 15 Temmuz'da Türkiye'ye destek vermeyen AP, müzakerelerin dondurulması tavsiyesinde bulundu**

### AP MÜZAKERELERİ DONDURMA KARARI ALDI

Avrupa Parlamentosu (AP), Türkiye'nin Avrupa Birliği (AB) ile sürdürdüğü müzakerelerin geçici süreliğine dondurulmasını tavsiye eden ve hukuki bağlayıcılığı olmayan tasarıyı kabul etti. AP Genel Kurulu'nda salı günü görüşülen ve dün oylanın tasarı 37'ye karşı 479 oyla kabul edildi. Oylamada, 107 üye çekimser görüş bildirdi. Tasarıda üyelik müzakerelerinin, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi sonrası ortaya çıkan durum ve OHAL uygulamasının getirdiği şartlar nedeniyle geçici olarak dondurulması isteniyor. Kararda, üyelik müzakerelerinin yeniden başlayabilmesi için OHAL uygulamasının kaldırılması gerektiği belirtilerek, Avrupa Birliği ve Avrupa Parlamentosu'nun darbe girişimini güçlü bir şekilde kınadığı ve Türkiye'nin sorumluları yargılama hakkının meşru olduğu vurgulandı. AP'nin üyelik müzakerelerini sonlandırma veya dondurma yetkisi olmamakla birlikte, alınan karar AB Konseyi ve üye ülke yönetimlerine siyasi anlamda mesaj niteliği taşıyor. Türkiye ve AB arasındaki üyelik müzakereleri konusunun, aralık ayında toplanacak AB Liderler Zirvesi'nde gündeme gelmesi bekleniyor.



**AB Bakanı Ömer Çelik: Bu karar bizim için yok hükmündedir**

### **KARAR BAĞLAYICI DEĞİL**

AP kararının hukuki bağlayıcılığı bulunmuyor. AP'deki 6 siyasi grubun sunduğu tavsiye kararı tasarısı, AB tarihinde bir ilk olarak tarihe geçti ve ilk kez bir ülkeyle üyelik müzakerelerinin dondurulmasına yönelik tavsiye kararı alınmış oldu. Karar, AB Konseyi ve üye ülke yönetimlerine siyasi mesaj niteliği de taşıyor.



**Akarcalı: Alınan bu karar geçersiz ve itibarsızdır**

### **KARARIN ÖNEMİ YOK**

Başbakan Binali Yıldırım yaptığı açıklamada, "Bu kararın bizim açımızdan hiçbir önemi yok. AB ile ilişkiler, zaten de öyle aman aman, çok sıkı fıkı ilişkiler değil, ite kaka giden, kerhen yürüyen bir

ilişkidir" dedi. Yıldırım, bir yandan Türkiye'nin vazgeçilmez olduğunu söyleyip diğer yandan "eften püften nedenlerle böyle kararlar" alınmasını çelişki olarak nitelendirdi. Yıldırım, TRT'de katıldığı programda da Şanghay İşbirliği Örgütü'nün AB'nin alternatifi olmadığını belirterek, "Bu bir tehdit değil, Avrupa'ya karşı bir meydan okuma da değil. İlişkilerimizi hem siyasi hem ekonomik olarak geliştirmek istiyorlar, biz de istiyoruz. Olay bundan ibaret. Yoksa 'AB olmazsa Asya birliği olur' gibi bir zorunlu tercih peşinde değiliz" dedi.

### 'KARARI YOK HÜKMÜNDE SAYIYORUZ'

**AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik:** Bu karar içerdiği vizyon itibariyle, vizyonsuzluk itibariyle, hedefleri itibariyle, hakim olan dil itibariyle ciddiye alınacak bir karar değildir. Bize mesaj vermek isteyenler, bu parlamento kararıyla verdikleri mesajın Kapıkule Sınır Kapısı'ndan içeri girmeyeceğini bilsinler. Bu mesaj, hiçbir şekilde kulak vereceğimiz bir mesaj değil.

### TÜRK HALKI KARARI UMURSAMIYOR

**Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş:** Karar bizim için hiç olmamış, alınmamış hükmünde bir karardır. Bizi ilgilendirmez. Bundan sonra Türkiye ile ilişkilerin nasıl gelişeceğine Avrupalılar karar versinler.

**Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu:** Bu kararlar AP'yi ve AB'yi küçük düşürüyor. Türk halkı kararı umursamıyor ve Türkiye'nin karşı adım atmasını istiyor.

### CHP VE HDP ŞAŞIRTMADI

Skandal karar sonrası CHP ve HDP, tepki göstermek yerine durum tespitiyle yetindi. CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, "AB insan hakları, demokratik standartlar hukukun üstünlüğü gibi kavramlar Türkiye'de olmadığı için kararları bir süre durdurdu" dedi. HDP sözcüsü Ayhan Bilgen ise "AB üyelik sürecini başlatan 7 gruptan 6'sı bir tutum ortaya koyuyorsa, kimin değiştiğini sorgulamak zorundayız" dedi. AB Bakanlığı'nın bütçesinin görüşüldüğü komisyonda ise AK Parti, CHP ve MHP'li vekiller AP kararını kınadı.

### 'AP YAKAYI TERÖRE KAPTIRDI'

MHP lideri Devlet Bahçeli'nin karara tepkisi sert oldu. Bahçeli, "AP, terörizme yakasını kaptırdı. Türkiye'ye samimiyetsiz ve soğuk bakışını tescil ettirdi ve art niyetini tekrar gözler önüne serdi" dedi.